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Praca imponuje ilością i różnorodnością informacji na temat działalności 
funduszy private equity, zasad konstrukcji portfela inwestycyjnego, wy-
cen czy prawnego otoczenia funduszy.

Część dotycząca procesu inwestycyjnego zawiera doskonałą prezenta-
cję kolejnych kroków podejmowanych przez fundusz w procesie analizy, 
monitorowania i wreszcie wyjścia z inwestycji. Poziom szczegółowości 
prezentacji i doskonała znajomość realiów procesu sprawiają, że zwłasz-
cza ta część może być bardzo użyteczna nie tylko dla przedsiębiorców 
poszukujących finansowania przez fundusze, ale również dla osób, które 
po podjęciu pracy w funduszu stawiają dopiero pierwsze kroki w branży.

Informacje charakteryzujące działania wszystkich funduszy uzupełniają 
bardzo przydatne wskazówki na temat indywidualnych preferencji po-
szczególnych firm działających w Polsce.

Całość urozmaicają liczne przykłady konkretnych projektów inwestycyj-
nych, realizowanych w bran ży private equity, nie tylko na świecie, ale – 
co szczególnie ważne i ciekawe – również w Polsce.
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Dr Katarzyna Sobańska-Helman – doświadczony manager specjalizujący się w restruktury-
zacjach spółek, zarządzaniu zmianą, wdrażaniu strategii rozwojowych, wzmacnianiu procesów 
i projektach start-up. Ponad 10 lat na stanowisku dyrektora generalnego, obecnie w RBA Poland. 
Od 2004 roku związana z sektorem wydawniczym i mediowym, w tym jako dyrektor generalny 
Hachette Polska, Larousse i dyrektor sprzedaży w Bertelsmann Media. Doświadczenie w FMCG 
zdobyła w dziale marketingu. Jest doktorem nauk ekonomicznych. Tytuł doktora ekonomii zdo-
była w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Jest magistrem SGH i Wydziału Prawa i Admi-
nistracji Uniwersytetu Warszawskiego oraz autorką publikacji z dziedziny podatków i inwestycji 
private equity.

katarzyna.helman@gmail.com

Dr Piotr Sieradzan, CFA – manager z dużym doświadczeniem w zarządzaniu firmami inwestycyj-
nymi i portfelami funduszy inwestycyjnych. W grupie Trigon jako Prezes Trigon TFI S.A. i Wice-
prezes Trigon DM S.A. odpowiadał za całokształt działalności w zakresie funduszy inwestycyjnych 
i asset management. Wcześniej był Prezesem Zarządu Pocztylion-Arka PTE S.A. i Zarządzającym 
Funduszami w międzynarodowym procesie inwestycyjnym SEB Investment Management. Przez 
prawie 6 lat był Członkiem Komitetu Inwestycyjnego Krajowego Funduszu Kapitałowego. Doktor 
nauk ekonomicznych, absolwent SGH i WPiA UW. Doradca inwestycyjny, posiadacz desygnacji 
CFA®. Członek rad nadzorczych. Wiceprezes CFA Society of Poland. Obecnie jest Prezesem Za-
rządu i akcjonariuszem Everest TFI S.A.

piotr_sieradzan@interia.pl
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Dalsza część książki dostępna w wersji  
pełnej.


